
 

  
WRZESINSKIEGO UCHWALANR 508/2025

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 64/1X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku,

poz. 559), zmienionej uchwałą nr 72/X/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 247/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 81/XI/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 282/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 31 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 87/X11/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 kwietnia 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 93/X1II/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 maja 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 100/XIV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca

2025 roku, zmienionej uchwałą nr 351/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 czerwca

2025 roku, zmienionej uchwałą nr 105/XV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 lipca

2025 roku, zmienionej uchwałą nr 113/XVII/2025 Rady Powiatu  Wrzesińskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 119/XVIIUV2025 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 26 września 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 427/2025 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 14 października 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 129/XIX/2025 Rady

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 4 listopada 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 132/XX/2025 Rady

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 listopada 2025 roku dokonuje się następujących zmian:

l. W$ lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 246.791,84 zł,

to jest do kwoty 177.146.068,09 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 246.791,84 zł,

to jest do kwoty 154.638.391,88 zł,

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 22.507.676,21 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2025 rok

zwiększa się łączne dochody o kwotę 246.791,84 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W $ ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

o kwotę 238.968,00 zł,

to jest do kwoty 19.543.940,63zł.

|.Załączniknr3.1.douchwałybudżetowejzawierającydotacjecelowenarealizacjęzadań

z zakresu administracji rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje
nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

 



w

W $ 2 ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 246.791,84 zł,

to jest do kwoty 181.521.287,60 zł,

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 246.791,84 zł,

to jest do kwoty 148.377.995,00 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 33.143.292,60 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2025 rok

zwiększa się łączne wydatki o kwotę 246.791,84 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawamina 2025 rok

o kwotę 238.968,00 zł,

to jest do kwoty 19.543.940,63 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



 

Uzasadnienie

do Uchwały nr 508/2025

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 15 grudnia 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 246.791,84 zł z tytułu:

l) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.540.2025.2 z dnia 28 listopada

2025 roku, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 748/25 z dnia

28 listopada 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale

852, rozdziale 85202 $2130 o kwotę 4.238,04 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

bieżącej działalności domów pomocy społecznej;

2) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.546.2025.2 z dnia 28 listopada

2025 roku, iż napodstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 752/25 z dnia

28 listopada 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale

852, rozdziale 85202 $ 2130 o kwotę 3.585,80 zł z przeznaczeniem na realizację art. 155

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.);

3) "zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.574.2025.6 z dnia 11 grudnia 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 10 grudnia 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.348.2025.MF.6494 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 754, rozdziale 75411 $2110 okwotę 238.968,00 zł z przeznaczeniem

na uzupełnienie środków na wypłatę i waloryzację świadczeń z zakresu rodziny

izabezpieczenia społecznego oraz na wypłatę świadczeń socjalnych i świadczeń

motywacyjnych, o których mowa w ustawie o Policji, ustawie o Państwowej Straży Pożarnej,

ustawie o Straży Granicznej oraz ustawie o Służbie Ochrony Państwa.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 246.791,84 zł, z tego dla:

1) Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 7.823,84 zł zgodnie

z informacjami Wojewody Wielkopolskiego.

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 238.968,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

3. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji

budżetowej.

 


